

**Hedegaard Automobiles A/S**  
Dueoddevej 2, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 18 43 20**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

---

Anders Sommer Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedegaard Automobiler A/S Dueoddevej 2 7400 Herning
	Telefon: 70 27 03 11 Hjemmeside: <a href="http://www.hedegaard-biler.dk/">www.hedegaard-biler.dk/</a>
	CVR-nr.: 26 18 43 20 Stiftet: 6. juli 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Sommer Hedegaard Erik Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard
<b>Direktion</b>	Anders Sommer Hedegaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	AH Holding, Herning ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af Citroën person- og varevogne samt drift af værksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.724.988 kr. mod 9.355.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.024.586 kr. mod 1.786.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet bliver fusioneret med Hedegaard Biler A/S (CVR-nr. 79006718) i løbet af 2022 med Hedegaard Biler A/S som det fortsættende selskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.724.988</b>	<b>9.355.126</b>
2 Personaleomkostninger	-5.932.706	-6.794.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.028	-207.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.645.254</b>	<b>2.353.187</b>
Andre finansielle indtægter	5.534	813
Øvrige finansielle omkostninger	-55.148	-63.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.595.640</b>	<b>2.290.801</b>
3 Skat af årets resultat	-571.054	-503.878
<b>Årets resultat</b>	<b>2.024.586</b>	<b>1.786.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.786.923
Overføres til overført resultat	2.024.586	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.024.586</b>	<b>1.786.923</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	651.481	663.667
Materielle anlægsaktiver i alt	651.481	663.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>651.481</b>	<b>663.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.715.891	10.259.503
Varebeholdninger i alt	4.715.891	10.259.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.253	962.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	989.722	0
Udskudte skatteaktiver	191.200	0
Andre tilgodehavender	326.461	189.045
Periodeafgrænsningsposter	0	25.382
Tilgodehavender i alt	2.393.636	1.177.091
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Værdipapirer i alt	37.068	37.068
Likvide beholdninger	3.617.376	5.700.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.763.971</b>	<b>17.174.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.415.452</b>	<b>17.837.874</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.524.586	4.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.786.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.024.586</b>	<b>6.786.923</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	56.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>56.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	371.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	371.596
Gæld til pengeinstitutter	16.506	3.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.721	7.730.480
Selskabsskat	818.554	520.278
Anden gæld	1.854.752	1.714.091
Periodeafgrænsningsposter	1.112.333	654.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.390.866	10.623.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.390.866</b>	<b>10.994.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.415.452</b>	<b>17.837.874</b>

- 1 Særlige poster**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.500.000	1.366.328	6.366.328
Udloddet udbytte	0	0	-1.366.328	-1.366.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.786.923	1.786.923
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.500.000	1.786.923	6.786.923
Udloddet udbytte	0	0	-1.786.923	-1.786.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.024.586	0	2.024.586
	<b>500.000</b>	<b>6.524.586</b>	<b>0</b>	<b>7.024.586</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Årets resultat	2.024.586	1.786.923
7 Reguleringer	767.696	773.630
8 Ændring i driftskapital	-1.035.505	4.324.341
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.756.777	6.884.894
Renteindbetalinger og lignende	5.536	811
Renteudbetalinger og lignende	-55.148	-63.199
Pengestrøm fra ordinær drift	1.707.165	6.822.506
Betalt selskabsskat	-520.278	-391.772
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.186.887</b>	<b>6.430.734</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-134.842	-29.750
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	300.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-134.842</b>	<b>270.250</b>
Afdrag på langfristet gæld	-371.596	245.775
Betalt udbytte	-1.786.923	-1.366.328
Ændring i mellemregning med tilknyttet virksomhed	-989.722	-60
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.148.241</b>	<b>-1.120.613</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-2.096.196</b>	<b>5.580.371</b>
Likvider 1. januar	5.697.066	116.695
<b>Likvider 31. december</b>	<b>3.600.870</b>	<b>5.697.066</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	3.617.376	5.700.545
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-16.506	-3.479
<b>Likvider 31. december</b>	<b>3.600.870</b>	<b>5.697.066</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 631.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.594.942	6.229.361
Pensioner	231.261	425.668
Andre omkostninger til social sikring	106.503	139.545
	<u><b>5.932.706</b></u>	<u><b>6.794.574</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	818.554	520.278
Årets regulering af udskudt skat	-247.500	-16.400
	<u><b>571.054</b></u>	<u><b>503.878</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.768.075	2.656.782
Tilgang i årets løb	134.842	29.750
Afgang i årets løb	0	-918.457
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.902.917</b></u>	<u><b>1.768.075</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.104.408	-1.815.499
Årets af-/nedskrivninger	-147.028	-207.366
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	918.457
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.251.436</b></u>	<u><b>-1.104.408</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>651.481</b></u>	<u><b>663.667</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Bankgaranti stillet af Handelsbanken overfor SKAT på nom. 2.500 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med Jyske Finans A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2021. 0 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AH Holding, Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	147.028	207.366
Andre finansielle indtægter	-5.534	-813
Øvrige finansielle omkostninger	55.148	63.199
Skat af årets resultat	<u>571.054</u>	<u>503.878</u>
	<b><u>767.696</u></b>	<b><u>773.630</u></b>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	5.543.612	1.811.117
Ændring i tilgodehavender	-35.623	95.448
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-6.543.494</u>	<u>2.417.776</u>
	<b><u>-1.035.505</u></b>	<b><u>4.324.341</u></b>